
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 12 listopada 2021 r.

w sprawie projektu budżetu Gminy Masłowice na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ipoz. 1834), art. 233, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) zarządza się co następuje:

§ 1. Przekłada się Radzie Gminy w Masłowicach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi projekt 
uchwały budżetowej Gminy Masłowice na 2022 rok wraz z załącznikami, uzasadnieniem i materiałami 
informacyjnymi do projektu budżetu zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9102D 3D 7-427B -4C FB -A B E E -B 2B 7825B 0325. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 95/2021 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 12 listopada 2021 r.

PROJEKT

UCHWAŁA N R ...
RADY GMINY MASŁOWICE 

z d n ia ........
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ipoz. 1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 list. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 19 192 577,70 zł,

w tym dochody bieżące w kwocie 18 440 777,70 zł oraz dochody majątkowe w kwocie
751 800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 23 350 793,69 zł, w tym wydatki bieżące 
w kwocie 18 200 360,59 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 5 150 433,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie
4 158 215,99 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
przychodami z zaciągniętych kredytów oraz nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 158 215,99 zł, w tym:

1) z tytułu pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej - 1 743 309,00 zł,

2) z tytułu kredytów - 1 231 721,33 zł,

3) z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 1 183 185,66 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Określa się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500 000,00 zł,

2) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej w kwocie 1 743 309,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 231 721,33 zł,

3) koszty obsługi długu publicznego w kwocie 18 000,00 zł.

§ 7. 1. Ustala się dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu związane z realizacją zadań zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

Id: 9 I02D 3D 7-427B -4C F B -A B E E -B 2B 7825B 0325 . Podpisany Strona 1



§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 70 700,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki budżetu w kwocie 70 000,00 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 
700,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałaniu narkomani.

2. Ustala się dochody z tytułu opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r.
0 wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 15 000,00 zł i przeznacza się 
zgodnie z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu.

3. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 8 000,00 zł na realizację zadań związanych z ochroną środowiska.

4. Ustala się dochody budżetu z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie
1 006 570,00 zł, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 30 000,00 zł;

2) celową w wysokości 46 049,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 11. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
42 106,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 12. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 375 392,88 zł do dyspozycji sołectw zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy:

1)w  zakresie wykonywania budżetu do zaciągania zobowiązań określonych w §  6 uchwały oraz spłaty 
zobowiązań gminy do wysokości ustalonej w uchwale budżetowej;

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy;

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu,

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich;

4) przekazania gminnym jednostkom budżetowym uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w ramach działu;

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu;

6) do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

7) dokonywania przeniesień planu wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, które 
nie spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 2



inwestycyjnego oraz nie spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego z wyłączeniem 
przedsięwzięć wykazanych w WPF.

§ 14. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Masłowice, który przedstawi informację 
z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze do 31 sierpnia 2022 r. oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za 
2022 r. do dnia 31 marca 2023 r.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr I do Uchwały Nr

Rady Gminy Masłowice z dn.

Projekt planu dochodów na 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników' majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów' o podobnym charakterze

2 000,00

400 W ytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 230 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 230 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 230 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

600 Transport i łączność 84 739,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 84 739,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których m owa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawce porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

84 739,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 82 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których m owa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0550 W pływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 300,00

0750
W pływy z najmu i dzierżawy składników' majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

80 000.00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

750 Administracja publiczna 51 624,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 624,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

51 614,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10,30

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 4



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków' na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mow'a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

924,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 005 214,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00

75601 W pływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100.00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

0,00

0350
Wplyw'y z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w  formie karty 
podatkowej

100,00

75615
W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków' i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

648 006,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 597 495,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 7 735,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 089,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 587.20

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 274 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 634 618,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 369 810,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 27 748,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 114 000.00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

120 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 70 700,00

0490
Wpływy z innych lokalnych oplal pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

30 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków' na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000.00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 947 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 940 239,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 993,00

758 Różne rozliczenia 4 428 310,00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 364 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 364 007.00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 056 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 056 482,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000.00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków' na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 821.00

801 Oświata i wychowanie 320 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw', dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów' i ich duplikatów'

100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 168,00

80104 Przedszkola 127 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000.00

2030
Dotacja ceIow'a otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 902,00

80148 Stołów'ki szkolne i przedszkolne 150 000,00

w' tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków' na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mow'a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

30 000,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

852 Pomoc społeczna 364 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 400.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 5 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

11 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków' na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 11 100.00

Id: 9I02D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 6



(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 60 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżącycli gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 912,00

85216 Zasiłki stale 135 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 823,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 331,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatow'o-gminnym) 
ustawami

1 131,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 800.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 20 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 167,00

855 Rodzina 3 797 273,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o którycli mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 830 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy' z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

2060
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 826 375,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 945 447.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek I 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 921 687,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

16 760,00

85504 W spieranie rodziny 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków' na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 W pływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

19 451,00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABBE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

19 451,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 072 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 54 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 54 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 010 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

I 006 570,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

bieżące razem: 18 440 777,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 751 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 5 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gm innych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z inny cli źródeł

751 800,00

majątkowe razem: 751 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 19 192 577,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

0,00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 8



Załącznik N r 2 do Uchwały N r .

Rady Gminy Masłowice z dn. .

Projekt planu wydatków na 2022 r.
Z  tego .

z  tego: z  tego:

§
z  te g o : wydatki na 

program> 
finansowane 
z udziałem 
środkow. o 

któiych 
mowa w  arL 
5 ust 1 pkt 2 

i 3

w  tym

D ział R o zd zia ł /
g rupa

N a zw a Plan
W y d a tk i b ieżące w ydatk i

je d n o s te k
b u d że to w y ch

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczano

wydatki 
zw lązane z 

realizacji! ich 
statutowych 

zadań

d o ta c je  na  
za d a n ia  
b ieżące

św ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o só b  

fizy czn y ch ;

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o ręczeń  i 
g w aran c ji

o b s łu g a
d łu g u

W y datk i
m a ją tkow e

in w es ty c je  i 
zakupy  

in w es ty cy jn e

na program> 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

któneh mowa 
w art 5 ust. 1 

pkl 2 i 3

z a k u p  i 
o b ję c ie  a kc ji i 

u d z ia łó w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

0 10 R o ln ic tw o  i ło w iec tw o 3 6 8 6  455 ,7 0 7 550 .90 7 550 .90 0,00 7 550 .90 0 ,00 0 .00 0.00 0 ,00 0.00 3 678  904 .80 3 678  904 .8 0 2  739  760 .00 0 .00 0.00

0 10 3 0 Izby ro ln icze 7 550 .90 7 550 .90 7 550 .90 0.00 7  550 .90 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0.00

2850
W p ła ty  g m in  n a  rze c z  izb  ro ln iczy ch  w  
w ysokośc i 2 %  uzy sk an y ch  w p ły w ó w  z  
po d atk u  ro lnego

7 550 ,90 7  550 .90 7  550 ,90 0 ,00 7  550 ,90 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,0 0

01043 In fra s tru k tu ra  w o d o c ia c o w a  wsi 2 9 9  590 ,40 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0 .00 299  590 ,40 2 9 9  590 .40 480 .0 0 0 ,00 0 ,00

6 050
W ydatk i in w es ty cy jn e  jed n o stek  
b u dże tow ych

2 9 9  110,40 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 9 9  110,40 2 9 9  110,40 0 .00 0,00 0 ,00

6 057
W ydatk i inw esty cy jn e  jed n o s tek  
bu d że to w y ch

305 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 305 ,00 3 05 ,0 0 305 .0 0 0,00 0,00

6059
W y datk i in w es ty cy jn e  jed n o s tek  
b u dże tow ych

175.00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 175.00 175.00 175.00 0 ,00 0,00

01044 In fra stru k tu ra  san itacy jn a  wsi 3 3 7 9  314 ,40 0 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00 3 379  314 .40 3 3 7 9  314 .4 0 2 739  280 .0 0 0.00 0 .00

6050
W y datk i in w es ty cy jn e  jed n o s tek  
bu d że to w y ch

6 4 0  034 ,40 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 640  034 ,40 6 4 0  034 ,4 0 0.00 0 ,00 0,00

6057
W ydatk i inw esty cy jn e  jed n o stek  
b u dże tow ych

1 743 004 ,00 0 .00 0.00 0,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 1 743 004 .00 I 743  0 0 4 .0 0 1 743  004 .0 0 0 ,00 0 .00

6059
W ydatk i inw esty cy jn e  jed n o s tek  
b u dże tow ych

9 9 6  276 ,00 0 .00 0.00 0,00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00 996  276 ,00 9 9 6  2 76 .0 0 9 9 6  276 .0 0 0 ,00 0 ,00

4 0 0
W y tw arzan ie  i z ao p a try w a n ie  w  en e rg ię  
e lek tryczna , e a z  i w ode

223 000 ,0 0 2 2 3  000 ,0 0 223 000 ,00 0 ,00 223  000 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 00 0 2 D osta rczan ie  w o d y 223 000 .0 0 223  000 .0 0 223 000 .0 0 0 .00 223  000 .0 0 0 .00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00

4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 2 0  000 .00 20  000 ,00 2 0  000 .0 0 0 ,00 2 0  000 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 0.00

4 260 Z ak u p  energ ii 135 000 .00 135 000 ,0 0 135 000 .0 0 0.00 135 000 .00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00

4270 Z ak u p  u s łu c  rem on tow ych 2 000 .00 2 000 .00 2 000 .00 0.00 2 000 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00

4300 Z ak u p  u s łu c  p ozosta łych 22 000 .00 22  000 .0 0 2 2  000 .00 0 ,00 2 2  000 .00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0.00

439 0
Z ak u p  usłu g  o b e jm u jący ch  w yk o n an ie  
ekspertyz , an a liz  i op in ii

6  000 ,00 6  000 ,0 0 6  000 ,00 0,00 6 000 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

443 0 R óżne  o p ła ty  i sk ładk i 38 000 .00 38 000 .00 38 000 .0 0 0 ,00 38 000 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 .00

600 T ran sp o rt i łą czność I 0 4 4  940 .08 3 7 2  219 .6 2 372 219 ,62 0 ,00 372  219 .6 2 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 672 720 .46 6 7 2  720 .4 6 0 .00 0 ,00 0 .00

60 0 1 4 D ro c i p u b liczn e  po w ia to w e 84  739 ,20 84  739 ,20 84 739 .20 0 ,00 84  739 ,20 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0.00

4 210 Z ak u p  m ate ria łó w  i w yposażen ia 20  000 ,00 20  000 .0 0 2 0  000 .00 0 .00 20  000 .00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0.00

4 27 0 Z akup  u s łu c  rem on tow ych 2 000 .00 2 000 .0 0 2 000 .00 0 .00 2  000 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00

4 300 Z ak u p  u s łu c  p o zosta łych 62  739 .20 6 2  739 .20 62 739 ,20 0.00 62  739 ,20 0 .00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00

60 0 1 6 D roc i p u b liczn e  cm in n e 3 8 7  600 .00 187 600 .00 187 600 .00 0 ,00 187 600 .00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0 .00 200  000 .00 2 0 0  000 .00 0 .00 0,00 0 ,00

4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w vposażen ia 170 600 ,00 170 600 .00 170 600 .0 0 0 .00 170 600 .0 0 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00

4 27 0 Z ak u p  u s łu c  rem on tow ych 5 000 ,00 5 000 .00 5 000 .0 0 0,00 5 000 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,0 0 0 .00 0,00 0 ,00

4300 Z ak u p  u s łu c  p o zosta łych 5 000 ,00 5 000 .00 5 000 .0 0 0 ,00 5 000 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00

4430 R óżne  o p ła ty  i sk ładk i 7 000 .00 7  000 .0 0 7 000 .0 0 0 ,00 7 000 ,00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00

6050
W ydatk i inw esty cy jn e  jed n o stek  
bu dże tow ych

20 0  000 ,00 0 .00 0.00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00 200  000 .00 2 0 0  000 .0 0 0.00 0 ,00 0 ,00

60 0 1 7 D ro c i w ew n e trzn e 572 600 .88 9 9  880 .42 99 880 .42 0.00 9 9  880 .42 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 472  720 .46 4 7 2  720 ,4 6 0.00 0.00 0 .00

4210 Z ak u p  m ateria łów ' i w vposazen ia 98  580 .42 98 580 .42 98 580 .42 0 ,00 98 580 .42 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0.00

4 300 Z ak u p  u s łu c  p ozo sta ły ch 1 000 ,00 1 000 .00 1 000 .0 0 0 .00 1 000 .00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00

4 430 R óżne  o p ła ty  i sk ładk i 300 .00 300 .00 300 .00 0 ,00 300 .00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00

6050
W y datk i in w es ty cy jn e  jed n o s tek  
bu dże tow ych

4 7 2  720 ,46 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 472  720 ,46 4 7 2  720 ,4 6 0 .00 0,00 0.00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 9



700 G o sp o d a rk a  m ieszk an io w a 87 100.00 8 7  100.00 87 100.00 0 .00 87  100 .00 0.00 0 .00 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70005 G o sp o d a rk a  g run tam i i n ie ru ch o m o śc iam i 43 000 .00 43 000 .00 43 000 .00 0.00 43  000 ,0 0 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 2 2  000 ,00 2 2  000 .0 0 2 2  000 .0 0 0 ,00 2 2  000 ,0 0 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
4 2 6 0 Z a k u p  energ ii 10 000 ,00 10 000 ,0 0 10 000 .00 0 .00 10 000 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  rem o n to w y ch 2 000 .00 2  000 .0 0 2 000 .0 0 0 ,00 2  000 ,0 0 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 3 0 0 Z a k u p  usłu g  p o zo s ta ły ch 6 000 .0 0 6  000 .0 0 6 000 .00 0,00 6  000 .0 0 0 .00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ładk i 3 000 .0 0 3 000 .0 0 3 000 .00 0.00 3 000 .0 0 0 .00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00

7 0 0 0 7
G o sp o d a ro w a n ie  m ie sz k a n io w y m  zaso b em  
g m iny

44 100,00 4 4  100.00 44 100.00 0 ,00 4 4  100.00 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00

421 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 35  000 ,0 0 35  000 ,0 0 35 000 .00 0.00 35  000 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00

426 0 Z a k u p  energ ii 3 600 ,0 0 3 600 .0 0 3 600 .0 0 0 .00 3 600 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00

430 0 Z a k u p  usłu g  p o zo s ta ły ch 1 000.00 1 000.00 1 000 .0 0 0.00 1 000.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00

443 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ładk i 3 500 .00 3 500 .0 0 3 500 .00 0 ,00 3 500 ,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00

46 1 0
K o sz ty  p o s tę p o w a n ia  s ą d o w e g o  i 
p ro k u ra to rsk ieg o

1 000 ,00 1 000 .0 0 1 000.00 0,00 1 000.00 0.00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00

710 D z ia ła ln o ść  u słu g o w a 28 600 .00 28  600 .0 0 28 600 .00 0,00 28 600 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0.00

71035 C m en ta rze 600 .0 0 600 .0 0 600 .00 0 ,00 600 .0 0 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00

421 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 600 ,0 0 6 00 .0 0 600 .00 0 ,00 600 .0 0 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00

71095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 28 000 .0 0 28  000 .0 0 28 000 .00 0 .00 2 8  000 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 .00

430 0 Z a k u p  u s łu g  p o zo s ta ły ch 28 000 .00 28  000 .00 28 000 .00 0 ,00 2 8  000 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 3 2 0 7  670 ,95 3 192 670 .95 2 991 070 .95 2  4 6 8  342 ,85 5 22  728 .10 10 000 .0 0 191 600 .0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 15 000 .00 15 000 .00 0.00 0 ,00 0.00

75011 U rzęd y  w o jew ó d zk ie 51 614 .00 51 614 .0 0 51 614 .0 0 4 6  514 .00 5 100.00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00

4 010 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 35 948 ,52 35  948 .5 2 35 948 .52 35 948 ,5 2 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00

4 040 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro czn e 2  959 .25 2  959 .25 2 959 .25 2 959 .25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 110 S k ład k i n a  u b ez p ie c z e n ia  sp o łeczn e 6 653 .0 4 6  653 .0 4 6 653 .04 6  653 .04 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 120
S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid a rn o śc io w y

953 ,1 9 953 .1 9 953 .19 9 5 3 ,1 9 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00

4 210 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 800 ,00 800 .00 800.00 0.00 800 .0 0 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0.00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o zo s ta ły ch 4  100.00 4  100.00 4 100.00 0.00 4  100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jow e 200 .0 0 200 .00 200 .0 0 0,00 200 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75022
R ad y  g m in  (m ias t i m ia s t n a  p raw ach  
p o w ia tu )

181 000 ,00 181 000 .0 0 11 000.00 0 ,00 11 000.00 0.00 170 000 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00

3 030 R ó ż n e  w y d atk i n a  rze c z  o só b  f izy czn y ch 170 000 .00 170 000 .0 0 0.00 0,00 0.00 0.00 170 000 .0 0 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 2 000 ,00 2  000 .0 0 2 000 .00 0,00 2  000 ,0 0 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0,00

4 270 Z a k u p  u s łu g  rem o n to w y ch 1 000 .0 0 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 300 Z a k u p  u s łu g  p o zo s ta ły ch 8 000 ,0 0 8 000 .0 0 8 000 .00 0.00 8 000 .00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

75023
U rzęd y  gm in  (m ia s t i m ia s t n a  p raw ach  
p o w ia tu )

2  859  264 ,7 6 2 8 4 4  264 ,76 2 828  164.76 2 3 8 0  828 ,85 4 4 7  335,91 0 ,00 16 100,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 15 000 ,0 0 15 000 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

302 0
W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  do  
w y n ag ro d zeń

16 100,00 16 100.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 16 100.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00

401 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 1 879  446 .04 1 879  446 .04 1 879  446 .0 4 1 879  446 ,0 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00

404 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro czn e 125 522 .16 125 522 .16 125 522 .16 125 522 .16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

411 0 S k ład k i na  u b e z p ie c z e n ia  sp o łeczn e 331 542.61 331 542.61 331 542.61 331 542.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 1 2 0
S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid a rn o śc io w y

3 9  818 ,04 39 818 .04 3 9  818 .04 3 9  818 .04 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4 1 4 0
W pła ty  n a  P ań stw o w y  F u n d u sz  R eh ab ilita c ji 
O só b  N iep e łn o sp raw n y ch

25 000 ,0 0 25 000 .00 25  000 .00 0 ,00 25  000 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00

4 17 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 4  500 ,00 4  500 .0 0 4  500 .00 4  500 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4 21 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 75 000 ,0 0 75 000 .0 0 75 000 .00 0.00 75  000 .0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4 26 0 Z a k u p  energ ii 2 0  000 ,0 0 20  000 .0 0 20 000 .00 0,00 2 0  000 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0.00

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  rem o n to w y ch 2 000 ,0 0 2 000 .0 0 2 000 .00 0.00 2  000 .00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y ch 5 500 .00 5 500 .00 5 500 .00 0.00 5 500 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 3 0 0 Z a k u p  usłu g  p o zo s ta ły ch 2 0 0  051 ,00 2 0 0  051 .00 2 0 0  051 .0 0 0.00 2 0 0  051 .0 0 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

436 0
O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  
te le k o m u n ik a c y jn y c h

8 000 ,00 8  000 ,0 0 8 000 ,0 0 0 ,00 8 000 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

441 0 P o d ró że  s łu ż b o w e  k ra jo w e 22 000 .00 2 2  000 .0 0 22 000 .00 0.00 2 2  000 ,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00

443 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ład k i 8 000 .0 0 8 000 ,0 0 8 000 .00 0.00 8 000 .0 0 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00

444 0
O d p isy  na  zak ład o w y  fu n d u s z  ś w iad czeń  
so c ja ln y ch

50  997,71 5 0  997.71 5 0  997,71 0 ,00 50 997,71 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4 5 0 0
P o zo s ta łe  pod a tk i n a  rze c z  b u d ż e tó w  
jed n o s tek  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o

2  587 ,20 2  587 .2 0 2  587 ,20 0 ,00 2  587 .20 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0.00

4 530 P o d a tek  o d  to w a ró w  i u s łu g  (V A T ) 8 000 .00 8 000 .0 0 8 000 .00 0.00 8 000 .0 0 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0.00

4 610
K o sz ty  p o s tę p o w a n ia  są d o w e g o  i 
p ro k u ra to rsk ie g o

1 500 ,00 1 500 .00 1 500 .00 0 ,00 1 500 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4 7 0 0
S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ieb ęd ący ch  
cz ło n k am i k o rp u su  s łu ż b y  cy w ilne j

18 700 ,00 18 700 .00 18 700 ,0 0 0 ,00 18 700 ,0 0 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00

6 050
W y d a tk i in w es ty cy jn e  je d n o s te k  
b u d że to w y ch

15 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 15 000 ,0 0 15 000 ,0 0 0.00 0,00 0 ,00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 10



75075
P ro m o c ja  je d n o s te k  sam o rząd u  
te ry to ria ln eg o

2 2  000 ,00 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  000 .0 0 0 ,00 2 2  000 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0 ,00

4210 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 13 000 .00 13 000 ,0 0 13 000 ,0 0 0 ,00 13 000 .0 0 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  po zo sta ły ch 9 000 ,00 9  000 .0 0 9  000 .00 0 ,00 9 000 .0 0 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00

75095 P o z o s ta ła  dz ia ła ln o ść 93 792 ,19 93 792 .1 9 78 292 .1 9 41 000 ,0 0 3 7  292 .1 9 10 0 0 0 ,0 0 5 500 .00 0 .00 0 ,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00

2 360

D o tac ja  c e lo w a  z  b u d że tu  je d n o s tk i 
sa m o rz ą d u  te ry to ria ln eg o , udz ie lo n e  w  try b ie  
art. 221 u s taw y , n a  f in an so w a n ie  lub  
d o fin a n so w a n ie  z ad ań  z le c o n y c h  do  
rea lizac ji o rg an izac jo m  p ro w ad zący m  
d z ia ła ln o ść  p o ż y tk u  p u b liczn eg o

8 000 ,00 8  0 0 0 .0 0 0 .00 0 ,00 0.00 8 0 0 0 .0 0 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0.00 0,00 0,00

2 900

W p ła ty  g m in  i p o w ia tó w  n a  rze c z  in nych  
je d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o raz  
z w ią z k ó w  g m in , zw iązk ó w ’ p o w ia to w o - 
g m in n y c h , z w ią z k ó w  p o w ia tó w , z w iązk ó w  
m e tro p o lita ln y c h  n a  d o fin a n so w a n ie  zad ań  
b ieżący ch

2 000 ,0 0 2  000 .0 0 0 .00 0 ,00 0.00 2 000 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00

303 0 R ó ż n e  w y datk i n a  rz e c z  o só b  fizy czn y ch 5 500 ,00 5 500 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 5 500 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

4 1 0 0 W y n a g ro d z e n ia  a c e n c v jn o -p ro  w izy jn e 41 000 ,00 41 0 0 0 .0 0 41 000 .0 0 41 000 ,0 0 0 .00 0 .0 0 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00

421 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 20  292 .19 2 0  2 9 2 .1 9 2 0  292 ,19 0 ,0 0 20 292 .1 9 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 .00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  po zo sta ły ch 2 000 ,00 2  000 ,0 0 2  000 ,00 0 ,00 2 000 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .00 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 .00 0.00 0.00 0 .00

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ładk i 15 000 ,00 15 000 ,0 0 15 000 ,0 0 0,00 15 000 .0 0 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00

751
U rzęd y  n acze ln y ch  o rg a n ó w  w ładzy  
p a ń s tw o w e j, k o n tro li i o ch ro n y  p ra w a  o raz  
s a d o w n ic tw a

924 .0 0 924 .0 0 924 .0 0 0 ,00 924 .0 0 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0,00

75101
U rzęd y  n acze ln y ch  o rg a n ó w  w ład zy  
p ań s tw o w e j, k o n tro li i o ch ro n y  p raw a

924 ,0 0 924 .0 0 924 .0 0 0 ,0 0 924 .0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0.00

421 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 924 ,0 0 924 .0 0 924 .0 0 0 ,00 924 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00

752 O b ro n a  n a ro d o w a 600 .00 6 0 0 .0 0 600 .0 0 600 .0 0 0 .00 0 .0 0 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

75212 P o z o s ta łe  w y d atk i o b ro n n e 600 .00 600 .0 0 600 .0 0 600 .0 0 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b ezo so b o w e 600 .00 6 0 0 .0 0 600 .0 0 600 ,0 0 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00

754
B ez p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o ch ro n a  
p rzec iw p o ża ro w a

25 9  490 ,63 2 3 9  490 .63 2 2 4  490 .63 4 2  412 ,63 182 078 .0 0 0 ,0 0 15 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 0  000 .0 0 2 0  000 ,0 0 0 .00 0,00 0 ,00

754 1 2 O ch o tn ic z e  s traże  poża rn e 25 6  690 ,63 2 6  690 .63 221 690 .63 41 812 ,63 179 878 .00 0 .00 15 000 .00 0.00 0.00 0.00 2 0  000 .0 0 2 0  000 .0 0 0.00 0,00 0 .00
303 0 R ó ż n e  w y d atk i n a  rzecz  o só b  fizy czn y ch 15 000 ,00 5 000 .0 0 0 .00 0.00 0.00 0 .00 15 000 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0 .00
4 1 1 0 S k ład k i na u b ezp ieczen ia  sp o łeczn e 3 500 .00 3 5.00 .0 0 3 500 .0 0 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0 .00

41 2 0
S k ład k i na F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid a rn o śc io w y

300 ,00 300 ,0 0 300 .0 0 300 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00

41 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b ezo so b o w e 37  800 .00 7 >00.00 3 7  800 .00 37  800 .0 0 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00

42 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 135 878 .00 1 ,7 8 .0 0 135 878 .00 0 ,00 135 878 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0,00

426 0 Z a k u p  energ ii 2 0  000 ,00 2 0  000 .0 0 0 ,00 20  000 .00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00

427 0 Z a k u p  u s łu g  rem o n to w y ch 5 000 .00 5 0 0 0 .0 0 5 000 .00 0 .00 5 000 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00

42 8 0 Z a k u p  usłu g  z d ro w o tn y  cli 5 000 ,00 5 000 .0 0 5 000 .00 0.00 5 000 .0 0 0.00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

430 0 Z a k u p  u s łu g  pozo sta ły ch 5 000 ,00 5 000 .0 0 5 000 .00 0,00 5 000 .0 0 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

443 0 R ó ż n e  o p ła tv  i sk ładk i 9  000 .00 9  000 .0 0 9 000 .00 0 .00 9 000 ,0 0 0 .00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00

4 7 1 0
W p ła ty  na  P P K  f in a n so w a n e  p rz e z  p o d m io t 
z a tru d n ia jacy

212,63 212 .63 212.63 212,63 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0.00 0,00 0 ,00

6050
W y d a tk i in w es ty cy jn e  je d n o s te k  
bu d że to w y ch

20  000 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00 0 ,00 0 .0 0 2 0  0 0 0 .0 0 2 0  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00

75414 O b ro n a  cy w iln a 2 800 .00 2 800 .0 0 2  800 .00 600 ,0 0 2  200 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b ezo so b o w e 600 .00 6 0 0 .0 0 600 .00 600 .0 0 0 .00 0 .0 0 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00

4210 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 1 500 ,00 1 500 .0 0 1 500 .00 0 .0 0 1 500 .00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0,00

4300 Z a k u p  usłu g  p o zo s ta ły ch 500,00 500 .0 0 500 .00 0,00 500 .00 0 .00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00

4410 P o d ró ż e  s łu żb o w e  k ra jo w e 200 .00 200 .0 0 200 .0 0 0 .0 0 200 .0 0 0 .00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

757 O b słu g a  d łu g u  p u b liczn eg o 18 000 .0 0 18 000 .0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 18 000 .0 0 0 .00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00

757 0 2

O b s łu g a  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h , k red y tó w  
i p o z y c z e k  o ra z  in n y ch  zobo w iązań  
je d n o s te k  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  
z a lic z a n y c h  d o  ty tu łu  d łu ż n e g o  -  k red y ty  i 
po ży czk i

18 000 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 18 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00

8010
R o z lic z e n ia  z  b ankam i zw ią z a n e  z  o b s łu g ą  
d łu g u  p u b liczn eg o

3 000 ,00 3 000 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 3 000 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

811 0

O d se tk i o d  sam o rząd o w y ch  p a p ie ró w  
w a rto śc io w y c h  lub  za c ią g n ię ty c h  p rzez  
je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln eg o  
k re d y tó w  i po zy czek

15 000 ,00 15 0 0 0 .0 0 0.00 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 15 000 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00

758 R ó ż n e  roz liczen ia 76  049 .00 7 6  049 .0 0 76  049 .00 0 .00 76 049 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00

75818 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 76  049 ,0 0 7 6  049 .0 0 76  049 ,0 0 0 ,00 76 049 .0 0 0 ,00 0 .0 0 1 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0 .00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 11



481 0 R eze rw y 76 049 ,00 76 049 .00 76 049 .00 0 .00 76 049 .0 0 0 .0 0 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00

801 O św ia ta  i w y ch o w an ie 6  4 4 8  783 .44 6 408  783 ,44 6 219  813 .44 5 0 5 2  166,89 1 167 646 ,55 0 .00 188 970 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 4 0  000 ,00 4 0  000 ,0 0 0 .00 0,00 0 .00

80101 S zk o ły  p o d staw o w e 3 9 8 6  174,20 3 9 4 6  174.20 3 798  334 .20 3 395 191,00 403  143,20 0 ,00 147 840 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 40  000 ,0 0 4 0  000 ,00 0 .00 0,00 0 .00

3020
W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  do  
w y n ag ro d zeń

147 840 ,00 147 840 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 147 840 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,0 0

4010 W y n a e ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 583 083 .0 0 583 083 .00 583 083 .00 583 083 ,0 0 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0.00

4040 D o d a tk o w e  w y n a e ro d z e n ie  ro czn e 44  230 .0 0 44  230 .00 4 4  230 .0 0 4 4  230 .0 0 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

4 110 S k ład k i n a  u b ezp ieczen ia  s p o łe c z n e 4 8 9  828 ,00 48 9  828 .00 4 8 9  828 .00 4 8 9  828 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 .00

4 120
S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid a rn o śc io w y

65 900 ,0 0 65 900 .00 65 900 .0 0 65  9 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,0 0

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 150 000 ,0 0 150 000 .00 150 000 .0 0 0 .00 150 000 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

4 240 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty czn y ch  i książek 1 000 ,00 1 000 .00 I 000 .00 0 ,00 1 000 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00

42 6 0 Z a k u p  enere ii 6 0  000 .00 6 0  000 .00 60  000 .00 0 .00 60 000 .0 0 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0 .00

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu e  rem on tow ych 2 000 ,00 2  000 ,00 2 000 .00 0 .00 2 000 .0 0 0 .00 0,00 0 ,00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0 .00

4 280 Z a k u p  usłu g  zd ro w o tn y ch 4 000 .00 4 000 .0 0 4 000 .00 0 ,00 4 000 .0 0 0 .00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu e  p o zo s ta ły ch 4 5  000 ,0 0 45 000 .0 0 45  000 .00 0 ,00 45 000 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00

4 3 6 0
O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  usłu g  
te lek o m u n ik acy jn y ch

5 000 ,0 0 5 000 ,0 0 5 000 .0 0 0 ,00 5 000 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,0 0

4 410 P o d ró że  s łu żb o w e  k ra jo w e 4  000 ,0 0 4  000 .00 4 000 .0 0 0 .00 4  000 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .0 0 0.00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 .00

4 430 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ładk i 12 000 ,0 0 12 000 .00 12 000 ,0 0 0,00 12 000 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 .00

4 440
O d p isy  na  zak ład o w y  fu n d u sz  ś w iad czeń  
so c ja ln y ch

117 143,20 117 143.20 117 143.20 0 ,00 117 143,20 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00

470 0
S zk o len ia  p ra c o w n ik ó w  n ieb ęd ący ch  
cz ło n k am i k o rp u su  s łu żb y  cy w ilne j

3 000 ,00 3 000 ,0 0 3 000 ,00 0 ,00 3 000 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00

471 0
W p ła ty  na P P K  fin a n so w a n e  p rz e z  p o d m io t 
za tru d n ia j acy

10 000 ,0 0 10 000 ,0 0 10 000 .00 10 000 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0 .0 0

479 0 W y n a e ro d z e n ia  o so b o w e  nauczy c ie li 2  0 2 6  650 .0 0 2  0 2 6  650 .0 0 2 0 2 6  650 .00 2  0 2 6  650 .0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 ,0 0

480 0
D o d a tk o w e  w y n ag ro d zen ie  ro czn e  
nauczy c ie li

175 500 .00 175 500 .00 175 500 .00 175 500 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00

605 0
W y d a tk i in w es ty cy jn e  je d n o s te k  
b u d że to w y ch

4 0  000 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 4 0  000 ,0 0 40  000 ,00 0.00 0,00 0 ,00

80103
O d d z ia ły  p rzed szk o ln e  w  szk o łach  
p od staw o w y ch

385  037 ,92 385  037 .92 3 6 7  087 .92 353  689 ,00 13 398 .9 2 0 ,0 0 17 950 .0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

3 02 0
W y d a tk i o so b o w e  n ieza liczo n e  do  
w y n ag ro d zeń

17 950 ,00 17 950 ,0 0 0.00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 17 9 50 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .0 0

4 11 0 S k ład k i n a  ub ezp ieczen ia  sp o łeczn e 51 680 ,0 0 51 680 .0 0 51 680 .00 51 680 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0 .00 0,00 0 .0 0

4 12 0
S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid a rn o śc io w y

3 680 ,00 3 680 .00 3 680 ,0 0 3 680 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0

4 44 0
O d p isy  na zak ład o w y  fu n d u sz  ś w iad czeń  
s o c ja ln y ch

13 398 .92 13 398 .92 13 398 .9 2 0 ,00 13 398 .9 2 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

479 0 W y n a e ro d z e n ia  o so b o w e  nauczy c ie li 275  479 .00 275 479 .0 0 275 479 .0 0 275  479 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00

480 0
D o d a tk o w e  w y n ag ro d zen ie  ro czn e  
n au czyc ie li

2 2  850 ,00 2 2  850 ,00 2 2  850 ,00 2 2  850 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00

80104 P rzed szk o la 7 7 0  504,43 770 504,43 7 5 0  304 ,43 592  080 ,0 0 158 224 ,43 0.00 2 0  200 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

3020
W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  do  
w y n ae ro d zeń

20  200 ,0 0 2 0  200 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 2 0  200 ,0 0 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 .00 0,00 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a e ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 182 413 .0 0 182 413 .0 0 182 413 .0 0 182 413 ,0 0 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0 .00

4040 D o d a tk o w e  w y n a e ro d z e n ie  ro czn e 14 300 .00 14 300 .00 14 300 .0 0 14 300 .00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0 .00

4110 S k ładk i n a  u b ezp ieczen ia  sp o łeczn e 85 947 .00 85 947 .00 85 947 .00 85 947 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

4120
S k ładk i n a  F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid a rn o śc io w y

12 250 ,0 0 12 250 .0 0 12 250 .0 0 12 250 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00

42 1 0 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 18 000 ,00 18 000 .0 0 18 000 ,0 0 0 ,00 18 000 .0 0 0 .0 0 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00

42 4 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty czn y ch  i k siążek 1 000 ,0 0 1 000 .00 1 000 ,0 0 0 ,00 1 000 .0 0 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00

42 6 0 Z a k u p  energ ii 10 000 .00 10 000 .00 10 000 .0 0 0 .00 10 000 .0 0 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .0 0

4 270 Z a k u p  u s łu e  rem o n to w y ch 2 000 .00 2 000 .00 2 000 .0 0 0,00 2  000 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 .00

4 280 Z a k u p  u s łu e  zd ro w o tn y ch 500,00 500.00 500 .00 0.00 500 .0 0 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0 .00

4 300 Z a k u p  u s łu e  pozo sta ły ch 8 000 .00 8 000 .00 8 000 ,00 0,00 8 000 .0 0 0 .00 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00

4 330
Z a k u p  usłu g  p rz e z  je d n o s tk i sam o rząd u  
te ry to ria ln eg o  o d  in n y ch  je d n o s te k  
sa m o rz a d u  te ry to r ia ln e e o

90  000 ,0 0 9 0  000 .0 0 9 0  000 .00 0 ,00 90 000 .0 0 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00

4 3 6 0
O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  usłu g  
te lek o m u n ik acy jn y ch

2  000 ,00 2  000 .00 2  000 ,0 0 0,00 2 000 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

441 0 P o d ró ż e  s łu żb o w e  k ra jo w a 1 000 .00 1 000 ,00 1 000 .00 0,00 1 000 .0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00

443 0 R ó żn e  o p ła ty  i sk ładk i 1 000 ,0 0 1 000 .0 0 1 000 .00 0 ,00 1 000 .0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4 4 4 0
O d p isy  na  zak ład o w y  fu n d u sz  ś w iad czeń  
so c ja ln y ch

2 2  724 ,43 2 2  724 .43 22  724.43 0 ,00 2 2  724 ,43 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 .0 0

470 0
S zk o len ia  p ra c o w n ik ó w  n ieb ęd ący ch  
cz ło n k am i ko rp u su  s łu żb y  cy w ilne j

2  000 ,00 2  000 ,00 2  000 ,00 0,00 2  000 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,0 0

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 12



47 1 0
W p ła ty  n a  P P K  fin a n so w a n e  p rz e z  po d m io t 
za tru d n ia j acy

500 ,00 500 .00 500 .00 500 ,00 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0 ,00

4 790 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  nauczy c ie li 2 7 4  800 ,00 2 7 4  800 .00 2 7 4  800 .00 274  800 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .0 0 0.00 0,00 0,00

4 800
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro czn e  
n auczy c ie li

21 870 ,0 0 21 870 ,00 21 870 .00 21 870 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 .00 0,00 0,00

80105 P rz e d sz k o la  sp ec ja ln e 84  000 .0 0 84  000 .00 84  000 .00 0.00 84 000 .0 0 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00

4 330
Z a k u p  u s łu g  p rz e z  je d n o s tk i sam o rząd u  
te ry to ria ln eg o  o d  in n y ch  je d n o s te k  
sam o rzad u  te ry to ria ln eg o

84 000 ,0 0 8 4  000 ,00 84  000 .00 0 ,00 84 000 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 .00

80113 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  szkól 718 334,21 718  334.21 715 834,21 4 1 8  524 ,89 2 9 7  309 ,3 2 0 .00 2 500 .0 0 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00

3020
W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  do 
w y n ag ro d zeń

2  500 ,0 0 2  500 .0 0 0 .00 0 ,00 0 .00 0,00 2  500 ,0 0 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 ,0 0 0.00 0,00 0.00

401 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p raco w n ik ó w 3 2 6  228 ,0 0 3 2 6  228 .0 0 3 2 6  228 .0 0 3 2 6  228 .0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 0,00
4040 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  roczn e 23 019 ,0 9 23 019 .09 23 019 .0 9 23 019 ,0 9 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

4 1 1 0 S k ład k i na  u b ez p ie c z e n ia  sp o łeczn e 59  721 ,25 59  721 ,25 59 721 ,25 59 721 ,25 0.00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0.00

4 1 2 0
S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid a rn o śc io w y

8 556 ,55 8 556 .55 8 556 .55 8 556 ,55 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 .00

421 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 190 0 0 0 ,0 0 190 000 .0 0 190 000 .0 0 0.00 190 000 .0 0 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0 .00

427 0 Z a k u p  u s łu g  rem o n to w y ch 13 000 .0 0 13 000 .00 13 000 .00 0,00 13 000 .0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00

428 0 Z a k u p  u sług  z d ro w o tn y ch 1 000 ,0 0 1 000 .00 1 000 .00 0.00 1 000 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00

430 0 Z a k u p  u sług  p o zo s ta ły ch 72 000 .0 0 72  000 .00 72 000 .00 0,00 72  000 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00
443 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ładk i 9  000 .0 0 9 000 .00 9 000 .00 0,00 9 000 .0 0 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 .00

444 0
O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  św iad czeń  
so c ja ln y ch

10 809 ,3 2 10 809 ,3 2 10 809 ,32 0 ,00 10 809 ,3 2 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0 ,00 0 .00

470 0
S zk o len ia  p ra c o w n ik ó w  n ieb ęd ący ch  
cz ło n k am i k o rp u su  s łu ż b y  cyw ilne j

1 500 ,00 1 500 .00 1 500 .0 0 0 ,00 1 500 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,00

471 0
W p ła ty  n a  P P K  f in a n so w a n e  p rz e z  p o d m io t 
za tru d n ia j acy

1 000 ,00 1 000 .0 0 1 000 .0 0 1 000 .0 0 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00

80146 D o k sz ta łc a n ie  i d o sk o n a le n ie  nauczy c ie li 2 0  850 ,0 0 20 850 .00 2 0  850 .00 0 ,00 2 0  850 .00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0,00 0.00

430 0 Z a k u p  usłu g  p o zo s ta ły ch 3 000 ,0 0 3 000 .00 3 000 .0 0 0.00 3 000 .0 0 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0,00

470 0
S zk o len ia  p rac o w n ik ó w  n ieb ęd ący ch  
cz ło n k am i k o rp u su  s łu żb y  cyw ilne j

17 850 ,0 0 17 850 ,00 17 850 .00 0,00 17 850 .0 0 0,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00

80148 S to łó w k i s zk o ln e  i p rzed szk o ln e 35 6  346,91 356  346.91 3 5 5  866.91 190 478 ,0 0 165 388,91 0.00 480 .0 0 0.00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00 0 .00

3020
W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  do 
w y n ag ro d zeń

480 .0 0 4 8 0 .0 0 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 4 8 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,00

401 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p raco w n ik ó w 147 908 .0 0 147 908 .00 147 908 .00 147 908 ,00 0 .00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0,00

4040 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro czn e 10 900 .00 10 900 .0 0 10 900 .0 0 10 900 .0 0 0,00 0.00 0 .00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00 0.00

411 0 S k ład k i na  u b e z p ie c z e n ia  sp o łeczn e 2 7  299 ,0 0 2 7  299 .0 0 2 7  299 .0 0 2 7  299 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 .00 0,00 0.00

412 0
S k ład k i na  F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid a rn o śc io w y

2 891 ,0 0 2  891 .00 2  891 .00 2  891 ,00 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0.00

421 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sażen ia 5 000 .0 0 5 000 .00 5 000 .00 0,00 5 000 .0 0 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00

422 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ży w n o śc i 150 000 .0 0 150 000 .00 150 000 .00 0.00 150 000 .0 0 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00 0,00

427 0 Z a k u p  usłu g  rem o n to w y ch 2 000 ,0 0 2 000 .00 2 000 .00 0,00 2  000 .0 0 0.00 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00

4280 Z a k u p  usłu g  z d ro w o tn y ch 400 .0 0 400 .00 400 .00 0.00 400 ,0 0 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00

4300 Z a k u p  usłu g  p o zo s ta ły ch 3 000 ,0 0 3 000 .00 3 000 .0 0 0 ,00 3 000 ,0 0 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0 ,00

4440
O dp isy  na zak ład o w y  fu n d u sz  św iad czeń  
so c ja ln y ch

4  988,91 4 988.91 4 988.91 0 .00 4 988,91 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0.00 0.00 0 ,00

4710
W p ła ty  n a  P P K  fin a n so w a n e  p rz e z  p o d m io t 
za tru d n ia jacy

1 4 8 0 ,0 0 1 480 ,0 0 1 480 ,0 0 1 480 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

80150

R e a liz a c ja  zad ań  w y m a g a ją c y c h  s tosow 'an ia  
spec ja ln e j o rg an izac ji n au k i i m e to d  p racy  
d la  dz iec i i m ło d z ieży  w  szk o łach  
p o d staw o w y ch

101 604 ,0 0 101 604 .00 1 0 1 604 .00 1 0 1 604 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00

4 110 S k ład k i na u b ezp ieczen ia  sp o łeczn e 14 624 .0 0 14 624 .0 0 14 624 .0 0 14 624 ,0 0 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0 ,00

4 120
S k ładk i n a  F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid a rn o śc io w y

2  080 ,00 2  080 ,0 0 2  080 ,0 0 2 080 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

4 790 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  nauczy c ie li 84  900 ,0 0 84  900 ,0 0 84 900 .0 0 84 900 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 .00 0,00 0.00

80195 P o z o s ta ła  dz ia ła ln o ść 25 931 ,7 7 25 931 .7 7 25  931 ,77 600 ,00 25 331 .7 7 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00
4 170 W y n a g ro d z e n ia  b ezo so b o w e 600 ,0 0 600 .00 600 .0 0 600 ,00 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0,00

4 4 4 0
O d p isy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iadczeń  
so c ja ln y ch

25 3 3 1 ,7 7 2 5  331 ,7 7 2 5  331 ,7 7 0 ,00 2 5  331 ,7 7 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

851 O ch ro n a  zd row ia 24 0  120.03 240  120.03 238  520,03 157 144.09 81 375 .9 4 0,00 1 600 .0 0 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0 .00

85153 Z w a lc z a n ie  n a rkom an ii 700 ,0 0 700 ,00 700 .00 0 ,00 700 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .00 0,00 0,00

424 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty czn y ch  i książek 300 ,0 0 300 .00 300 ,00 0,00 300 .00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 0.00

430 0 Z a k u p  u sług  po zo sta ły ch 400 ,0 0 400 .0 0 400 .0 0 0,00 400 .0 0 0,00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0 .0 0 0 .00 0,00 0.00

85154 P rze c iw d z ia ła n ie  a lko h o lizm o w i 85 000 .0 0 85 000 .00 85 000 .0 0 15 000 ,00 70  000 .0 0 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0.00

417 0 W y n a g ro d z e n ia  b ezo so b o w e 15 000 .00 15 000 .00 15 000 .0 0 15 000 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00

421 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 25  0 0 0 .0 0 25  000 .0 0 25 000 .0 0 0 .00 2 5  000 .0 0 0.00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 13



4 3 0 0 Z a k u p  u sług  p o zosta łych 43  000 ,0 0 43 000 .0 0 43 000 .0 0 0 .00 43 000 .0 0 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00

4 3 9 0
Z a k u p  u sług  obe jm u jący ch  w y k o n an ie  
ek sp e rty z , an a liz  i op in ii

1 500 .00 1 500 .00 1 500 ,00 0,00 1 500 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00

4 6 1 0
K o sz ty  p o stęp o w an ia  sąd o w eg o  i 
p ro k u ra to rsk ieg o

500 ,00 500 .00 500 ,00 0 ,00 500 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00

85195 P o zo s ta ła  dz ia ła lność 154 420 ,03 154 420 .03 152 820 .03 142 144,09 10 675 .94 0 .00 1 600 .0 0 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00

3 02 0
W y datk i o so b o w e  n ieza liczo n e  do  
w -ynagrodzeń

1 600 ,0 0 1 600 .0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 6 0 0 .0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00

4 01 0 W y n ae ro d zen ia  o so b o w e  p raco w n ik ó w 110 368 ,0 0 110 368 .00 110 368 ,0 0 110 368 ,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w yn ag ro d zen ie  roczn e 8 531 .28 8 531 .28 8 531 .28 8 531,28 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00

4 1 1 0 S k ład k i n a  ubezp ieczen ia  sp o łeczn e 2 0  331 .7 8 20 331 .78 2 0  331 .78 20 331 .78 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

4 12 0
S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid arn o śc io w y

2  913 ,03 2  913 ,03 2  913 ,03 2 913 ,03 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 2 500 .00 2 500 .0 0 2 500 .00 0.00 2 500 ,00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 ,0 0

4 27 0 Z a k u p  usłu g  rem on tow ych 1 500 ,00 1 500 .00 1 500 .00 0 ,00 1 500 ,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0 .00 0,00 0 .0 0

4 2 8 0 Z a k u p  usłu g  zd row otnych 400 ,0 0 400 .0 0 400 .0 0 0,00 400 .0 0 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 .00

4 3 0 0 Z a k u p  usłu g  p o zosta łych 2 000 ,0 0 2 000 .0 0 2 000 .0 0 0,00 2 000 .0 0 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .0 0

4 3 6 0
O p ła ty  z  ty tu łu  z ak u p u  usłu g  
te leko m u n ik acy jn y ch

750 ,00 750 .0 0 750 ,0 0 0 ,00 750 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

441 0 P o d ró że  s łu żb o w e  kra jow e 2 0 0 ,0 0 200 .0 0 2 00 .0 0 0,00 200 ,0 0 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

444 0
O dp isy  na zak ład o w y  fu n d u sz  św iad czeń  
so c ja ln y ch

3 325 ,94 3 3 2 5 .9 4 3 325 .9 4 0 ,00 3 325 ,94 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00

852 P o m o c  spo łeczna 1 539  056 ,9 9 1 539  056 .9 9 1 205  340 .95 9 0 4  351 .06 300  989 .8 9 0 .00 333 716 .0 4 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00

85 2 0 2 D o m y  p o m ocy  spo łeczne j 180 000 .0 0 180 000 .0 0 180 000 .0 0 0 .00 180 000 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

4 3 3 0
Z a k u p  usłu g  p rzez  jed n o s tk i sam orządu  
te ry to ria ln eg o  o d  in nych  je d n o s te k  
sam o rzad u  te ry to ria lnego

180 000 ,0 0 180 000 ,0 0 180 000 .0 0 0 ,00 180 000 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .0 0

85213

S k ładk i na u b ezp ieczen ie  zd ro w o tn e  
o p łacan e  z a  o so b y  p o b ie ra jące  n iek tó re  
św iad czen ia  z  p om ocy  spo łeczne j o ra z  za 
o so b y  uczestn iczące  w  z a jęc iach  w  c en trum  
in teg rac ji spo łeczne j

11 100,00 11 100 .00 U  100.00 0 ,00 11 100,00 0 .00 0 .0 0 0.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 ,00 0 ,00

4 1 3 0 S k ładk i na u b ezp ieczen ie  zd row otne 11 100,00 11 100.00 11 100.00 0 ,00 II 100,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

8 52 1 4
Z asiłk i o k re so w e , celow-e i p o m o c  w  n a tu rze  
o ra z  sk ład k i na  u b ezp ieczen ia  em ery ta ln e  i 
ren tow e

9 0  912 ,0 0 90  912 .0 0 0 .00 0 .00 0.00 0.00 9 0  912 .0 0 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0 .00

3 110 Ś w iad czen ia  sp o łeczn e 9 0  912 .0 0 9 0  912 .0 0 0 .00 0.00 0.00 0.00 9 0  912 ,0 0 0 .00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00

85215 D odatk i m ieszk an io w e 34 000 ,0 0 34  000 .0 0 0 .00 0,00 0 .00 0.00 34  000 .0 0 0 .00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00

3 110 Ś w iad czen ia  sp o łeczn e 34  000 .0 0 34 000 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 34  000 .0 0 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00

852 1 6 Z asiłk i sta łe 135 823 ,00 135 823 .00 2  000 .0 0 0.00 2  000 .00 0 .00 133 823 ,0 0 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 .00

2 9 1 0

Z w ro t do tacji o ra z  p ła tnośc i w y k o rzy stan y ch  
n iezg o d n ie  z  p rzezn aczen iem  lub 
w y k o rzy stan y ch  z  n aru szen iem  p ro ced u r, o 
k tó ry ch  m o w a  w  art. 184 ustaw y , pob ran y ch  
n ien a leżn ie  lub w  n adm ierne j w ysokości

2  000 ,0 0 2 000 .0 0 2 000 .0 0 0 ,00 2 000 .0 0 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00

311 0 Ś w iad czen ia  sp o łeczn e 133 823 ,00 133 823 .00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 133 823 ,0 0 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0.00

8 52 1 9 O śro d k i pom ocy  spo łeczne j 6 6 0  566 .48 6 6 0  566 ,48 655  052 .4 4 563 540 .37 91 512 .07 0.00 5 514 .04 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

3 0 2 0
W y d a tk i o so b o w e  n ieza liczo n e  do  
w y n ag ro d zeń

4 4 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0,00 0 .00 4  400 ,0 0 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00

3 110 Ś w iad czen ia  spo łeczne 1 114 .04 1 114.04 0.00 0 .00 0,00 0.00 1 114,04 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 .00

4 0 1 0 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e  p raco w n ik ó w 4 4 4  279 ,2 0 4 4 4  279 .2 0 4 4 4  2 7 9 .2 0 4 4 4  279 ,2 0 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0 .00

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w yn ag ro d zen ie  roczne 31 048 ,25 31 048 ,25 31 048 ,25 31 048 ,25 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00

4 1 1 0 S k ład k i na  ubezp ieczen ia  sp o łeczn e 78  577 .6 7 78 577 .6 7 78  577 .67 78 577 .67 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00

4 1 2 0
S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid arn o śc io w y

7  635 ,2 5 7  6 35 .2 5 7 635 ,2 5 7  635 ,25 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 ,00 0 .00

4 21 0 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 18 016 .96 18 016 .9 6 18 016 .9 6 0 .00 18 016 .96 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0 .00

4 26 0 Z a k u p  energ ii 6  000 ,0 0 6 000 ,0 0 6  0 0 0 .0 0 0,00 6  000 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  usłu g  rem on tow ych 800 ,0 0 800 .0 0 800 .0 0 0 .00 800 ,0 0 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00

4 2 8 0 Z a k u p  usłu g  zd row otnych 300 .0 0 300 .0 0 3 00 .0 0 0 .00 300 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

4 3 0 0 Z a k u p  usłu g  p o zosta łych 3 9  400 .0 0 3 9  400 .0 0 39  4 0 0 .0 0 0 .00 39 400 .0 0 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 .00

4 3 6 0
O p ła ty  z  ty tu łu  z ak u p u  usług  
te leko m u n ik acy jn y ch

4  800 ,00 4  800 ,00 4  800 ,0 0 0 ,00 4 800 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,0 0

441 0 P o d ró że  s łu żb o w e  kra jow e 4  700 ,0 0 4  700 .0 0 4  700 ,00 0.00 4  700 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 .00

4 4 3 0 R ó żn e  op ła tv  i sk ładk i 1 500 ,00 1 500 .0 0 1 500 .0 0 0.00 1 500 .00 0 .00 0.00 0,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0,00 0 .00 0.00 0 ,00

4 4 4 0
O dp isy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iadczeń  
so c ja ln y ch

12 195,11 12 195,11 12 195,11 0 ,00 12 195,11 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00

4 6 1 0
K o sz ty  p o stęp o w an ia  sąd o w eg o  i 
p rok u ra to rsk ieg o

300 ,0 0 300 ,0 0 300 ,0 0 0 ,00 300 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.001 0 ,00 0 ,00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 14



470 0
S zk o len ia  p ra c o w n ik ó w  n iebędących  
cz ło n k am i k o rp u su  s łu z b v  cyw ilnej

3 500 ,00 3 500 .0 0 3 500 .00 0 ,0 0 3 500 .00 0 ,00 0 .00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .0 0 0 .00 0.00 0.00

471 0
W p ła ty  n a  PPK. f in an so w an e  p rz e z  p odm io t 
za tru d n ia j acv

2  000 .0 0 2  000 .0 0 2  000 .00 2  0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0.00 0,00 0 ,00

85228
U sług i o p ie k u ń c z e  i sp ec ja lis ty czn e  usług i 
o p ie k u ń c z e

3 5 2  488,51 3 52  488,51 351 188,51 3 4 0  810 ,6 9 10 377 ,82 0 ,00 1 300 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00

3 02 0
W y d a tk i o so b o w e  n ieza liczo n e  do 
w y n ag ro d zeń

1 300 .0 0 1 300 .0 0 0 .00 0 ,00 0.00 0 ,00 1 300 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0,00 0,00

4 01 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p raco w n ik ó w 2 70  252 ,0 0 270  252 .0 0 2 7 0  252 ,0 0 2 7 0  252 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00
4 04 0 D o d a tk o w e  w y n ag ro d zen ie  roczne 18 102,28 18 102.28 18 102.28 18 102.28 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00
4 11 0 S k ład k i n a  u b ezp ieczen ia  sp o łeczn e 45  922 .69 45 922 .6 9 45  922 .6 9 45 922 .6 9 0.00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00 0 .00

4 12 0
S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid a rn o śc io w y

6  533 ,72 6  533 ,72 6  533 ,72 6  533 ,72 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .0 0 0 .00 0,00 0,00

4 28 0 Z a k u p  u s łu g  zd ro w o tn y ch 400 ,00 4 0 0 ,0 0 400 .0 0 0 ,00 400 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00 0,00 0.00

4 44 0
O d p isy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  ś w iadczeń  
so c ja ln y ch

9  977 ,82 9  9 7 7 .8 2 9  977 .8 2 0 ,0 0 9 977 ,82 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00

85230 P o m o c  w  z ak re s ie  d o ży w ian ia 68  167.00 68 167.00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 68 167.00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0 ,00
3110 Ś w ia d c z e n ia  sp o łeczn e 68  167,00 68 167.00 0 .00 0 ,0 0 0.00 0 .00 68 167.00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

85295 P o zo s ta ła  dz ia ła ln o ść 6  000 .00 6 000 .0 0 6 000 .00 0 ,00 6  000 .00 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 .00
4300 Z a k u p  u s łu g  po zo sta ły ch 6  000 .00 6 000 .0 0 6 000 .00 0 ,00 6 000 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00

854 E d u k acy jn a  o p ie k a  w y ch o w aw cza 15 000 ,0 0 15 000 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 15 000 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00

85415
P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  ch a rak te rze  
so c ja ln y m

15 000 .0 0 15 000 .0 0 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 15 000 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00

326 0 In n e  fo rm y  p o m o cy  d la  u czn ió w 15 000 .0 0 15 000 .0 0 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 15 000 .00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0 .00

855 R od z in a 3 941 225 .78 3 941 225 .7 8 355  841.43 2 2 6  727.11 129 114.32 0 .00 3 585 384 .35 0 ,00 0 .00 0.00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00
S5501 Ś w ia d c z e n ie  w y ch o w aw cze 1 830  375 .00 1 830  375 .00 10 027 .0 4 3 590 .1 0 6 436 ,94 0.00 1 820  347 ,9 6 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00

291 0

Z w ro t d o tac ji o ra z  p ła tn o śc i w y k o rzy stan y ch  
n ie z g o d n ie  z  p rzezn aczen iem  lub 
w y k o rzy s tan y ch  z  n a ru szen iem  p ro ced u r, o  
k tó rych  m o w a  w  art. 184 ustaw y , p ob ranych  
n ien a le ż n ie  lub  w  n ad m iern e j w ysokości

3 000 ,00 3 000 .0 0 3 000 .0 0 0 ,00 3 000 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0 .0 0 0.00 0,00 0 ,00

3 110 Ś w iad czen ia  sp o łeczn e 1 820  347 .96 1 820  347 .9 6 0.00 0 .0 0 0.00 0 .00 1 820  347 .9 6 0 ,00 0 .00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00
4 010 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e  p raco w n ik ó w 3 000 .00 3 000 .0 0 3 000 .00 3 0 0 0 .0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0.00
4 1 1 0 S k ład k i n a  ub ezp ieczen ia  sp o łeczn e 516 ,60 516 ,6 0 516 ,60 516 ,6 0 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0.00 0,00 0.00

4 120
S k ładk i n a  F u n d u sz  P racy  o raz  F u n d u sz  
S o lid a rn o śc io w y

7 3 ,5 0 7 3 .50 7 3 ,50 7 3 ,50 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 .00

4 210 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 409 .9 0 409 .9 0 409 .9 0 0 ,00 409 ,90 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00
4 300 Z a k u p  u s łu a  po zo sta ły  cli 2 027 .04 2 027 .0 4 2 027 .0 4 0 .00 2  027 .04 0 .00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0.00

4 560

O d se tk i o d  d o tac ji o ra z  p łatności: 
w y k o rzy s tan y ch  n ie z g o d n ie  z 
p rz e z n a c z e n ie m  lub  w y k o rzy s tan y ch  z  
n a ru szen iem  p ro ced u r, o  k tó rych  m o w a  w  
art. 184 u staw y , p o b ran y ch  n ien a leżn ie  lub  w  
n ad m ie rn e j w ysokośc i

1 000 ,00 1 0 0 0 .0 0 1 000 .00 0 ,00 1 000 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 0,00 0.00

85502

Ś w iad czen ia  ro d z in n e , św iad czen ie  z 
fu n d u szu  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  sk ładk i na 
u b ez p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  
u b ezp ieczen ia  sp o łeczn eu o

1 9 2 9  687 ,0 0 1 929  687 .0 0 165 150.61 154 0 8 7 ,2 0 11 063.41 0 .00 1 764  536 ,39 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00

2 910

Z w ro t d o tac ji o ra z  p ła tnośc i w y k o rzy stan y ch  
n iezg o d n ie  z  p rzezn aczen iem  lub  
w y k o rzy s tan y ch  z  n a ru szen iem  p ro ced u r, o 
k tó ry ch  m o w a  w  art. 184 ustaw y , pob ran y ch  
n ie n a le ż n ie  lub w  n ad m iern e j w ysokośc i

6  000 ,00 6  000 .0 0 6 000 .0 0 0 ,0 0 6 000 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

302 0
W y d a tk i o so b o w e  n ieza liczo n e  do 
w y n ag ro d zeń

500,00 500 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 500 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0,00

3 110 Ś w ia d c z e n ia  sp o łeczn e 1 764  036 ,39 1 764  036 .3 9 0 .00 0 ,00 0.00 0 ,00 1 764  036 .3 9 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00 0,00 0,00
401 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p raco w n ik ó w 40 800 ,00 40 800 .0 0 4 0  800 ,00 4 0  800 .0 0 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0.00 0.00 0 .00
404 0 D o d a tk o w e  w y n ag ro d zen ie  roczne 3 561 ,33 3 561 .33 3 561,33 3 561 ,33 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0 .00
411 0 S k ład k i n a  u b ezp ieczen ia  sp o łeczn e 107 639 .02 107 639 .0 2 107 639 .02 107 639 .0 2 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 ,00 0 .00

412 0
S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid a rn o śc io w y

1 086 ,85 1 086 ,8 5 1 086 ,85 1 086 ,85 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 .00 0 ,00 0,00

421 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sażen ia 600 .00 6 0 0 .0 0 600 .00 0 .00 600 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0,00 0.00
4 300 Z a k u p  u s łu g  po zo sta ły ch 1 050 .44 1 050 .4 4 1 050 .44 0 .0 0 1 050 ,44 0 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0.00 0.00 0 .00

4 36 0
O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u sług  
te le k o m u n ik acy jn y ch

150,00 150,00 150.00 0 ,0 0 150,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00

4 41 0 P o d ró że  s łu ż b o w e  k ra jo w e 150,00 150.00 150.00 0 ,00 150.00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00

4 4 4 0
O d p isy  n a  z ak ład o w y  fu n d u sz  św iad czeń  
so c ja ln y ch

1 662 ,9 7 1 6 6 2 ,9 7 1 662 .9 7 0 ,00 1 662 ,97 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0.00 0 ,00 0 ,00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 15



45 6 0

O dse tk i od  dotacji o raz  p łatności: 
w y k o rzy stan y ch  n iezg o d n ie  z 
p rzezn aczen iem  lub w y k o rzy s tan y ch  z 
n a ru szen iem  p ro ced u r, o  k tó ry ch  m o w a  w  
art. 184 ustaw y, p ob ranych  n ien a leżn ie  lub  w  
n ad m iern e j w ysokości

1 000 ,00 1 000 .0 0 1 000 .0 0 0,00 1 000 .0 0

■

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 ,00

4 7 0 0
S zk o len ia  p raco w n ik ó w  n ieb ęd ący ch  
cz ło n k am i ko rpusu  s łu żb y  cyw ilne j

4 50 ,0 0 450 .0 0 450 .0 0 0 ,00 450 ,0 0 0 ,00 0 .00 0.00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00

4 7 1 0
W p ła ty  n a  P P K  fin an so w an e  p rz e z  p o d m io t 
za tru d n ia jacy

1 000 ,00 1 000 .0 0 1 000 .0 0 1 000 ,0 0 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,0 0

85504 W sp ie ra n ie  rodziny 76 712 ,78 76 712 .78 7 6  212 .7 8 6 9  049.81 7 162.97 0 .00 500 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00

2 9 1 0

Z w ro t do tacji o raz  p ła tnośc i w y k o rzy stan y ch  
n ie z g o d n ie  z  p rzezn aczen iem  lub 
w y k o rzy stan y ch  z  n aru szen iem  p ro ced u r, o 
k tó ry ch  m ow a w  art. 184 ustaw y , pob ran y ch  
n ien a leżn ie  lub  w  n ad m iern e j w y so k o śc i

1 500 ,0 0 1 500 .0 0 1 500 ,0 0 0,00 1 500 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00

3 0 2 0
W y d a tk i o so b o w e n ieza liczo n e  do  
w ynag ro d zeń

500 ,00 500 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 500 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00

4 0 1 0 W y n a c ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 53 528 .00 53 528 .00 53 528 .00 53 528 .00 0 .00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n ac ro d zen ie  ro czn e 4  124.8S 4  124.88 4 124.88 4  124.88 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

4 1 1 0 S k ład k i na u b ezp ieczen ia  sp o łeczn e 9  983 ,43 9 983 .43 9  983 .43 9 983 .43 0 ,00 0 ,00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00

4 1 2 0
S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid a rn o śc io w y

1 413 ,5 0 1 413 ,5 0 1 4 1 3 .5 0 1 413 .5 0 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 .00

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu żb o w e kra jow e 3 000 .00 3 000 .0 0 3 000 .0 0 0 .00 3 000 .0 0 0 .00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

4 4 4 0
O d p isy  n a  z ak ładow y  fu n d u sz  św ńadczeń 
so c ja ln y ch

1 662 ,9 7 1 662 .9 7 1 6 6 2 .9 7 0 ,00 1 662 .9 7 0 .00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0 .00

4 5 6 0

O d se tk i o d  do tacji o ra z  p ła tnośc i: 
w y k o rzy stan y ch  n iezg o d n ie  z  
p rzezn aczen iem  lub w y k o rzy s tan y ch  z  
n a ru szen iem  p rocedur, o k tó ry ch  m o w a  w  
art. 184 ustaw y , pob ran y ch  n ie n a le ż n ie  lub  w  
nad m ie rn e j w ysokości

500 ,00 500 ,00 500 ,0 0 0 ,00 500 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 .00

4 7 0 0
S zk o len ia  p raco w n ik ó w  n ieb ęd ący ch  
cz ło n k am i ko rpusu  słu żb y  cyw ilne j

500 .00 500 .0 0 500 .0 0 0 .00 500 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 .00

85508 R o d zin y  zastepcze 3 0  000 .00 30  000 .0 0 30 000 .0 0 0,00 30 000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00

4 3 3 0
Z a k u p  usłu g  p rzez  jed n o s tk i sam o rząd u  
te ry to ria ln eg o  o d  innych  je d n o s te k  
sam o rzad u  te ry to ria lneno

3 0  000 ,0 0 3 0  000 .0 0 3 0  000 .0 0 0 ,00 30 000 .0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0 ,0 0

85510
D zia ła ln o ść  p laców ek  op iek u ń czo - 
w y ch o w aw czy ch

55 000 ,00 55 000 .00 55 000 .0 0 0 .00 55 000 .0 0 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00

4 3 3 0
Z a k u p  usłu g  p rzez  je d n o s tk i sam o rząd u  
te ry to ria ln eg o  o d  in nych  je d n o s te k  
sam o rzad u  te ry to ria lnego

55 000 ,00 55 000 .0 0 55 0 0 0 .0 0 0 .00 55 000 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00

85513

S k ład k i n a  u b ezp ieczen ie  zd ro w o tn e  
o p ła c a n e  za  o soby  p o b ie ra jące  n iek tó re  
św iad czen ia  rodz inne  o ra z  z a  o soby  
p o b ie ra jace  zasiłk i d la  o p iek u n ó w

1 9 4 5 1 ,0 0 19 451 .0 0 19 451 .0 0 0 .0 0 1 9 4 5 1 .0 0 0 .0 0 0 .00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

4 1 3 0 S k ładk i na u b ezp ieczen ie  z d ro w o tn e 19 451 .0 0 1 9 4 5 1 .0 0 1 9 4 5 1 .0 0 0 ,00 19 451 .0 0 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

900
G o sp o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch rona  
ś ro d o w isk a

1 603 335 ,55 1 582 155.28 1 580  955 .2 8 119 972 ,3 9 1 4 6 0  982 .8 9 0 ,00 1 200 ,0 0 0.00 0 ,00 0 .00 21 180.27 21 180.27 0 .00 0,00 0 .00

90001 G o sp o d a rk a  śc iek o w a  i o c h ro n a  w ó d 47 700 .00 4 7  700 .00 4 7  700 .0 0 0 ,00 47  700 .00 0 .00 0.00 0.00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00

42 1 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sażen ia 5 000 ,0 0 5 000 .0 0 5 000 ,0 0 0,00 5 000 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4 2 6 0 Z a k u p  enernii 27  000 ,0 0 27 000 .0 0 2 7  000 .0 0 0 ,00 2 7  000 .0 0 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0 .0 0

427 0 Z a k u p  usłu g  rem on tow ych 1 000 .00 1 000 .00 1 000 .0 0 0 .00 1 000 .0 0 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

4 3 0 0 Z a k u p  usłu g  pozostałych 6 000 .00 6 000 .00 6 000 .0 0 0 .00 6  000 .0 0 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00

4 3 9 0
Z a k u p  usłu g  o b e jm ujących  w y k o n an ie  
eksp e rty z , an a liz  i op inii

5 500 ,00 5 500 ,0 0 5 500 .0 0 0 ,00 5 500 .00 0 ,00 0 .00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00

4 4 3 0 R ó ż n e  op łaty  i sk ładki 3 000 ,00 3 000 .0 0 3 000 .0 0 0.00 3 000 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 .00

4 5 1 0 O p ła ty  n a  rzecz  b ud że tu  p ań stw a 200 .0 0 200 .0 0 200 .0 0 0 ,00 200 .00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0 .00

90002 G o sp o d a rk a  o dpadam i k o m unalnym i 1 087  552.43 1 087  552 .43 1 0 8 7  152.43 33 559 .67 1 053 592 .76 0.00 400 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0 .00

3020
W y d a tk i o so b o w e  n ieza liczo n e  do  
w y n ag ro d zeń

400 ,0 0 400 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 400 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p raco w n ik ó w 25 472 .00 25 472 ,0 0 25  4 7 2 .0 0 2 5  472 .0 0 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 .00

4 040 D o d a tk o w e  w yn ag ro d zen ie  roczne 2 364 .65 2 364 .65 2  364 .65 2 364 ,65 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0 .00 0.00 0 .00

4 1 1 0 S k ład k i n a  u b ezp ieczen ia  sp o łeczn e 4  760 .07 4 760 .07 4  7 6 0 .0 7 4  760 .0 7 0 .00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0 .00

4 1 2 0
S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid arn o śc io w y

682 ,0 0 682 ,00 682 ,0 0 682 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m ate ria łó w  i w y p o sażen ia 1 000 .00 1 000 .00 1 000 .0 0 0 .00 1 000 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 16



4 30 0 Z a k u p  u s łu e  pozo sta ły ch 1 048  929 .79 1 048  929 .79 1 048  929 .79 0.00 1 048  929 .7 9 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00

4 44 0
O d p isy  n a  z ak ład o w y  fu n d u sz  św iad czeń  
so c ja ln y ch

1 662 ,97 1 662 .9 7 1 6 6 2 .9 7 0 ,00 1 662 .9 7 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0 ,0 0

4 70 0
S zk o len ia  p raco w n ik ó w  n ieb ęd ący ch  
cz ło n k am i ko rp u su  s łu ż b y  cy w ilne j

2 000 ,00 2  000 ,0 0 2 000 ,0 0 0 ,00 2  000 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00

4 71 0
W p ła ty  n a  P P K  fin a n so w a n e  p rz e z  p o d m io t 
za tru d n ia j acy

280,95 280 ,95 280 ,95 280 ,95 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

90003 O czy szczan ie  m ia s t i w si 10 000 .00 10 000 .00 10 000 .0 0 0,00 10 000 .0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00

4 21 0 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 2 000 ,00 2  000 .00 2 000 .0 0 0 ,00 2  000 .0 0 0.00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00

4 3 0 0 Z a k u p  usłu g  p ozosta łych 8 000 .00 8 000 .00 8 000 .0 0 0 .00 8 000 .0 0 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00

90004 U trzy m an ie  z ie len i w  m ias tach  i am in ach 2 000 ,00 2 000 .00 2 000 .0 0 0,00 2  000 .0 0 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0 .0 0

421 0 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o sa ż e n ia 1 500 ,00 1 500 .0 0 1 500 .00 0 .00 1 500 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0 .0 0

430 0 Z a k u p  u s łu e  po zo sta ły ch 500,00 500 .00 500 .00 0 .00 500 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 .0 0

90005
O ch ro n a  po w ie trza  a tm o sfe ry c z n e g o  i 
k lim a tu

5 500 ,00 5 500 .00 5 500 .0 0 0 ,00 5 500 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00

430 0 Z a k u p  usłu e  po zo sta ły ch 2 500 ,00 2 500 .00 2 500 .00 0 .00 2  500 .00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 .00

4 4 3 0 R ó żn e  op ła tv  i sk ładk i 3 000 ,00 3 000 .0 0 3 000 .0 0 0 .00 3 000 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

90013 S ch ro n isk a  d la  zw ie rzą t 15 000 .00 15 000 .00 15 000 .0 0 0 .00 15 000 .00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

4 300 Z ak u p  u s łu e  po zo sta ły ch 15 000 .00 15 000 .00 15 000 .0 0 0 .00 15 000 .00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

90015 O św ie tlen ie  u lic . p la c ó w  i d ró e 3 8 0  133.12 358 952 .85 358 152.85 86 412 .7 2 271 740 ,13 0 .00 800 .00 0 ,00 0.00 0 ,00 21 180 ,27 21 180 ,27 0 .00 0,00 0 .00

3 020
W y datk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  do 
w ynag ro d zeń

800 ,00 800 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 800 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0 .0 0

4 010 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 68  300 ,00 68  300 .0 0 68 300 .00 68 300 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00

4 040 D o d a tk o w e  w y n a e ro d z e n ie  ro czn e 4 253 .40 4  253 .4 0 4  253 .4 0 4  253 ,4 0 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00

4 110 S k ładk i na u b ezp ieczen ia  sp o łeczn e 12 406.63 12 406 .63 12 406 .63 12 406 .63 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00

4 120
Sk ładk i na F u n d u sz  P ra c y  o ra z  F u n d u sz  
So lid arn o śc io w y

1 452 ,69 1 452 .6 9 1 4 5 2 ,6 9 1 452 ,6 9 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00

4 2 1 0 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sa ż e n ia 10 000 ,00 10 000 .0 0 10 000 .0 0 0 ,00 10 000 .00 0,00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00

4 260 Z ak u p  enere ii 20 8  000 .00 208  000 .00 208  000 .0 0 0 .00 2 0 8  000 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00

4 270 Z a k u p  usłu g  rem o n to w y ch 500.00 500 .00 500 .00 0 .00 500 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

4 280 Z a k u p  u s łu e  zd ro w o tn y ch 300 ,00 300 .00 300 .0 0 0,00 300 .0 0 0.00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

4 300 Z a k u p  u s łu e  po zo sta ły ch 46  000 ,00 4 6  000 .00 46 000 .0 0 0,00 4 6  000 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 .00

4 410 P o d ró że  s łu żb o w e  k ra jo w e 4 500 .00 4  500 .0 0 4  500 .00 0 ,00 4  500 .0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00

4 440
O dp isy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iadczeń  
so c ja ln y ch

1 940 ,13 1 940 .13 1 940 .13 0 ,00 1 940 .13 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0.00 0 ,00

4 700
S zk o len ia  p ra c o w n ik ó w  n ieb ęd ący ch  
cz ło n k am i ko rp u su  słu żb y  cy w ilne j

500 ,00 500 .00 500 ,00 0 ,00 500 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00

605 0
W y d a tk i in w es ty cy jn e  je d n o s te k  
bu d że to w y ch

21 180.27 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 21 180.27 21 180.27 0 .00 0,00 0 .00

90019
W p ły w y  i w ydatk i zw ią z a n e  z  
g ro m ad zen iem  ś ro d k ó w  z  o p ła t  i k a r  za  
korzy s tan ie  ze  ś ro d o w isk a

250 ,00 250 .0 0 250 .0 0 0 ,00 2 5 0 .0 0 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00

4 30 0 Z ak u p  u s łu e  pozo sta ły ch 250 .00 250 .0 0 250 .0 0 0 .00 250 .0 0 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00

90026
P o zo sta łe  dz ia łan ia  zw ią z a n e  z  g o sp o d a rk ą  
o d p ad am i

51 700 ,00 51 700 .00 51 700 .0 0 0 ,00 51 700 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00

4 30 0 Z ak u p  u s łu e  pozo sta ły ch 50 000 .00 50 000 .00 50 000 .0 0 0 ,00 50 000 .00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00

4 39 0
Z a k u p  u sług  o b e jm u jący ch  w y k o n an ie  
ek sp e rty z , an a liz  i o p in ii

1 500 ,00 1 500 ,00 1 500 .0 0 0 ,00 1 500 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00

4 51 0 O p ła ty  na rzecz  b u d że tu  p a ń s tw a 200 ,00 200 .00 2 0 0 .0 0 0,00 200 ,0 0 0 .00 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

90095 P o zo sta ła  dz ia ła ln o ść 3 500 ,00 3 500 ,00 3 500 .00 0 ,00 3 500 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0 .00

4 2 1 0 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 500 .00 500 .00 500 .0 0 0 .00 500 .00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0 .0 0

430 0 Z ak u p  u s łu e  po zo sta ły ch 3 000 ,00 3 000 ,00 3 000 .0 0 0 .00 3 000 ,0 0 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0 .00

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ied z ic tw a  n a ro d o w eeo 8 1 7 3 1 3 ,9 7 182 813 .9 7 12 813 .97 0 .00 12 813 .97 170 000 .00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 634  500 .00 634  500 .00 0 .00 0,00 0 ,00

92109 D om y i ośrodki k u ltu ry , św ie tl ic e  i k luby 640  813 .97 10 813 .9 7 10 813 .9 7 0 .00 10 813 .9 7 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 63 0  000 .0 0 6 3 0  000 .0 0 0 .00 0 .00 0 .00

421 0 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o sa ż e n ia 10 813 .97 10 813 .9 7 10 813 .9 7 0.00 10 813 .9 7 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00

605 0
W y datk i in w es ty cy jn e  je d n o s te k  
bu d że to w y ch

6 3 0  000 ,00 0 .00 0 .0 0 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 .00 630  000 .0 0 6 3 0  000 .00 0 .00 0,00 0 ,00

92116 B ib lio tek i 170 000 ,00 170 000 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 170 000 ,0 0 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 .00

2480
D o tac ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  
sam orzadow 'ej in sty tu c ji k u ltu ry

170 000 ,00 170 000 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 170 000 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,0 0

92195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 6 500 ,00 2 000 .00 2 000 .0 0 0 .00 2  000 .00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 .00 4 500 .00 4  500 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 1 000 ,00 1 000 .0 0 1 000 .0 0 0.00 1 000 .0 0 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0 .00

4300 Z a k u p  u s łu e  p o zo s ta ły ch 1 000 ,00 1 000 ,0 0 1 000 .0 0 0 ,00 1 000 ,0 0 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0,00

6 050
W y d a tk i in w es ty cy jn e  je d n o s te k  
b u dże tow ych

4  500 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 4  500 ,00 4  500 ,0 0 0 .00 0,00 0.00

926 K u ltu ra  f izy czn a 113 127,57 45  000 .00 45  000 .0 0 l 000 .0 0 4 4  000 .00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 68 127.57 68 127.57 0 .00 0.00 0 .00

92601 O b iek ty  spo rtow e 6  000 .00 6 000.001 6 000 .00 0 .00 6  000 .0 0 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00

4 210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o sa ż e n ia 2  000 .00 2 000.001 2  000 .0 0 0.00 2  000 .0 0 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 17



426 0 Z a k u p  energ ii 4 000 .0 0 4 000 .0 0 4 000 .0 0 0 .00 4  000 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .00
92605 Z ad an ia  w  z ak resie  k u ltu ry  fizycznej 70  653 .9 2 33 000 ,00 33 000 .0 0 1 000 ,00 32 000 .0 0 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 3 7  653 ,92 37 653 ,92 0.00 0,00 0,00

41 7 0 W y n ae ro d zen ia  bezo so b o w e 1 000 ,00 1 000 ,00 1 000.00 1 000 .00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
421 0 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 30  500 .00 3 0  500 .00 30  500 ,00 0,00 30 500 .00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0,00
43 0 0 Z a k u p  usłut! p ozosta łych i 500 ,00 1 500 .00 1 500 ,00 0 ,00 1 500 .0 0 0 ,00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00

605 0
W y datk i in w es ty cy jn e  je d n o s te k  
bu d że to w y ch

37 653 ,92 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 37  653 ,9 2 3 7  653 ,92 0 ,00 0,00 0 ,00

92695 P o zo sta ła  dz ia ła lność 36  473 ,65 6 000 .00 6  000 .0 0 0 .00 6  000 ,0 0 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 30  473 ,65 3 0  473 ,65 0.00 0,00 0.00
42 1 0 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 5 000 .00 5 000 ,00 5 000 ,0 0 0.00 5 000 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 .00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00
4 3 0 0 Z ak u p  usłu g  p ozosta łych I 000 .00 1 000 .00 1 000.00 0 ,00 1 000 ,0 0 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00

6 0 5 0
W y d a tk i inw esty cy jn e  jed n o s tek  
bu dże tow ych

30 473 ,65 0.00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 30  473 ,6 5 30  473 ,65 0.00 0 ,00 0 ,00

W ydatki ogółem: 23 350 793,69 18 200 360,59 13 669 890,20 8 972 717,02 4 697 173,18 180 000,00 4  332 4 7 039 0,00 0,00 18 000,00 5 150 433,10 5 150 433,10 2 739 760,00 0,00 0,00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 18



Załącznik N r 3 do Uchwały Nr

Rady Gminy Masłowice z dn.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. T reść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 158 215,99

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

903 1 743 309,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 231 721,33

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 183 185,66

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 19



Załącznik N r 4 do Uchwały Nr

Rady Gminy Masłowice z dn.

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 678 904,80

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 299 590,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 110,40

Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kawęczyn na dz. o nr ewid. 94 w obr. 
geod. Kawęczyn i 70, 71 w obr. geod. Lączkowice

84 000,00

Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kolonia Przerąb na dz. o nr ewid. 242 i 
386

40 000,00

Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Korytno na dz. o nr ewid. 196. 1139, 65 175 000,00

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez 
budów'? sieci wodociągowej w miejscowości Granice

110,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305,00

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez 
budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice

305,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175.00

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez 
budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice

175,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 379 314,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 034,40

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez 
budowę przydom ow ych oczyszczalni ścieków

640 034.40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 743 004,00

Popraw'a stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

1 743 004,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 996 276,00

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

996 276,00

600 Transport i łączność 672 720,46

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej o nr DG 110207E w miejscowości Ochotnik na dz. o nr 
ewid. 1285, 86

15 000,00

Przebudowa drogi gminnej DG112402E w miejscowości Chelmo na dz. o nr ewid. 
340 w obrębie geod. Strzelce Małe i 172 w obrębie geod. Chelmo

11 000,00

Przebudowa drogi gminnej o nr DG 112402E w miejscowości Chelmo na dz. o nr 
ewid. 172

15 000,00

Przebudowa drogi gminnej o nr DG110I06E w miejscowości Bartodzieje na dz. o nr 
ewid.530 obr. Bartodzieje Przerębskie

15 000,00

Przebudowa drogi gminnej o nr D G 112403E w miejscowości Chelmo na dz. o nr 
ewid. 567

15 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bartodzieje na dz. o nr ewid. 530 83 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Koconia na dziatkach o nr ewid. 900/2 i 1260 w 
obrębie geodezyjnym Kraszewice

46 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 472 720,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 720,46

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Lączkowice na dz. o nr ewid. 679/5- 
dokumentacja techniczna

15 000,00

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Lączkowice na dz. o nr ewid. 162 - 
dokumentacja techniczna

15 000,00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 20



Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Korytno na dz. o nr ewid. 634 14 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Korytno na dz. o nr ewid. 775 obręb 
Strzelce Małe oraz na dz. nr ewid. 185/2, 196. 200. 501 obr. Korytno

15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kraszewice na dz. o nr ewid. 1301 102 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kraszewice na dz. o nr ewid. 4 4 1 - 
dokumentacja techniczna

15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ochotnik na dz. o nr ewid. 592 96 000,00

Przebudowa odcinka drogi wewnetrznej w miejscowości Kolonia Przerąb na dziatce o 
nr ewid. 454

10 000,00

Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Kawęczyn na działce o nr 
ewid. 94

26 000.00

Przebudwa drogi wewnętrznej w miejscowości Borki na działkach o nr ewid. 129, 
566 obręb Borki

143 500.00

W ykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowy drogi 
wewnętrznej w miejscowości Strzelce Małe na działce ewid. 800

10 610,23

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi 
wewnętrznej w miejscowości Strzelce Małe na działce ewid. 829/1

10 610.23

750 Administracja publiczna 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Gminy w  Masłowicach - dokumentacja 
techniczna

15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wykonanie ocieplenia stropodachu na budynku OSP Granice 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Rozbudowa i dostosowanie infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Masłowice w 
ramach zadania "M odernizacja budynku szkoły filialnej w Przerębie"

20 000,00

Rozbudowa i dostosowanie infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Masłowice w 
ramach zadania "Rozbudowa PSP w Strzełcacxh Małych"

20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 180,27

90015 Oświetlenie tdic, placów' i dróg 21 180,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 180,27

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lączkowice na działce o nr ewid. 
66 ob. geod. Lączkowice

21 180.27

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 634 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 630 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00

Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w 
Kawęczynie

630 000,00

92195 Pozostała działalność 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500.00

W ykonanie ogrodzenia panelami działki o nr ewid. 493 w miejscowości Korytno 4 500,00

926 Kultura fizyczna 68 127,57

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 653,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 653,92

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 21



Wykonanie nawierzchni z tworzywa sztucznego siłowni zewnętrznej w miejscowości 
Przerąb

13 123,71

W ykonanie ogrodzenia wokół boiska sportowego polożongo na działce o nr ewid. 
227 w miejscowości i ob. geod. Kawęczyn

24 530,21

92695 Pozostała działalność 30 473,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 473,65

Budowa placu zabaw na działce o nr ewid. 493 w miejscowości Korytno 30 473,65

Razem 5 150 433,10

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr

Rady Gminy Masłowice z  dn.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf T reść W artość

750 Administracja publiczna 51 614,00
75011 Urzędy wojewódzkie 51 614,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 614,00

Zlecone 51 614.00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

924,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

924,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami

924,00

Zlecone 924,00
852 Pomoc społeczna 1 131,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 131,00

2010
Dotacja celow'a otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innycli zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 131,00

Zlecone 1 131,00

855 Rodzina 3 767 513,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 826 375,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym). związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 826 375.00

Zlecone 1 826 375,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 921 687,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 921 687.00

Zlecone 1 921 687,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

19 451,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 451,00

Zlecone 19451,00

Razem: 3 821 182,00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 23



Załącznik N r 6 do Uchwały Nr

Rady Gminy Masłowice z dn.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf T reść W artość

750 Administracja publiczna 51 614,00
7501 1 Urzędy wojewódzkie 51 614,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 35 948,52
Zlecone 35 948,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 959,25
Zlecone 2 959,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 653,04
Zlecone 6 653,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 953,19
Zlecone 953,19

4210 Zakup materiałów' i wyposażenia 800,00
Zlecone 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00
Zlecone 4 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
Zlecone 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

924,00

75101 Urzędy naczelnych organów' władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 924,00

4210 Zakup materiałów' i wyposażenia 924.00
Zlecone 924,00

852 Pomoc społeczna 1 131,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 131,00

3110 Świadczenia społeczne 1 114,04
Zlecone 1 114,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,96
Zlecone 16,96

855 Rodzina 3 767 513,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 826 375,00

3110 Świadczenia społeczne 1 820 347,96
Zlecone 1 820 347,96

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników' 3 000,00
Zlecone 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,60
Zlecone 516,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50
Zlecone 73,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409,90
Zlecone 409,90

4300 Zakup usług pozostałych 2 027,04
Zlecone 2 027,04

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 921 687,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
Zlecone 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 764 036,39
Zlecone 1 764 036,39

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 40 800,00
Zlecone 40 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 561,33

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 24



Zlecone 3 561,33
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 639.02

Zlecone 107 639,02
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 086,85

Zlecone 1 086.85
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Zlecone 600.00
4300 Zakup usług pozostałych 1 050.44

Zlecone 1 050,44
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

Zlecone 150,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

Zlecone 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97

Zlecone 1 662,97

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 450.00

Zlecone 450.00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

19 451,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 451,00
Zlecone 19451,00

Razem: 3 821 182,00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr

Rady Gminy Masłowice z dn.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

z tego:

w tym:

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

W ydatki
ogółem
(6+10) W ydatki

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

W ydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2320 84 739,20 84 739,20 84 739,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 84 739,20 84 739,20 84 739,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 26



Załącznik N r 8 do Uchwały Nr

Rady Gminy Masłowice z dn.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2022 r.

Kwoty udzielonych dotacji w 2022 r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot
dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Strzelcach Małych

170 000,00 1.

Organizacje
prowadzące
działalność
pożytku
publiczneg
0

8 000,00

2.

Związek Gmin 
Powiatu
Radomszczańskieg
0

2 000,00

Razem 172 000,00 8 000,00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 27



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr

Rady Gminy Masłowice z dn.

Plan dochodów budżetu państwa na 2022 r.

Dziai Rozdział T reść Plan na 2022 r.
750 75011 Urzędy W ojewódzkie 206,00

855 85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

41 900,00

RAZEM: 42 106,00

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 28



Załącznik N r 10 do Uchwały Nr

Rady Gminy Masłowice z dn.

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku

Lp. Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł), w tym: wydatki bieżące wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Bartodzieje 754 75412

Zakup materiałów do remontu garażu w budynku OSP Bartodzieje 2 700.00 2 700.00 0.00
Zakup urządzenia do mycia i odkurzania posadzki w budynku OSP Bartodzieje 2 500.00 2 500.00 0.00
Zakup wyposażenia do garażu w  budynku OSP Bartodzieje 11 300.00 11 300.00 0.00
Zakup wyposażenia na salę główną w budynku OSP Bartodzieje 1 800.00 1 800,00 0.00

2 Chelmo

600 60016 Zakup kruszywa na remont dróg gminnych w miejscowości Chełmo 2 600.00 2 600.00 0.00

754 75412
Zakup szamba betonowego i rur PCV do wykonania wentylacji w budynku OSP Chelmo 4 436.00 4 436.00 0.00
Zakup 3 klimatyzatorów do budynku OSP Chełmo 14 418.00 14 418.00 0.00
Zakup materiałów do remontu pomieszczeń sanitarnych w  budynku OSP Chełmo 13 666.35 13 666.35 0.00

3 Granice 754 75412
Zakup farb do malowania pomieszczeń w wewnątrz budynku OSP Granice 3 557.65 3 557.65 0.00
W ykonanie ocieplenia stropodachu na budynku OSP Granice 20 000.00 0.00 20 000.00

4 Huto Przerębska 600 60017 Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w miejscowości Huta Przerębska 14 750.54 14 750.54 0.00

5 Kalinki 600 60017
Zakup kruszywa na remont dróg dojazdowych do pól w miejscowości Kalinki na działkach 
ewidencyjnych nr 66. 29

18 910.96 18 910.96 0.00

6 Kawęczyn 926 92605
W ykonanie ogrodzenia wokół boiska sportowego położonego na działce o nr ewid. 227 w 
miejscowości i ob. geod. Kawęczyn

24 530,21 0.00 24 530.21

7 Koconia 600 60017
Zakup kruszywa na remont dróg dojazdowych do pól w miejscowości Koconia na działkach 
ewidencyjnych nr 83. 398

19 775.46 19 775.46 0.00

8 Przerąb

600 60016 Zakup tablic informacyjnych w celu oznakowania dojazdu do posesji w sołectwie Przerąb 3 000.00 3 000.00 0.00
926 92605 Doposażenie siłowni zewnętrznej w miejscowości Przerąb 11 000.00 11 000.00 0.00

926 92605 W ykonanie nawierzchni z tworzywa sztucznego siłowni zewnętrznej w  miejscowości 
Przerąb

13 123.71 0.00 13 123.71

9 Korytno 926 92695 Budowa placu zabaw na działce o nr ewidencyjnym 493 w miejscowości Korytno 30 473.65 0.00 30 473.65

10 Kraszewice
754 75412

Zakup rolet wewnętrznych do budynku OSP w Kraszewicach 3 500.00 3 500.00 0.00
Zakup kamiszy do budynku OSP w Kraszewicach 1 500.00 1 500.00 0.00
Zakup wyposażenia do pomieszczenia socjalnego w budynku OSP w Kraszewicach 24 000.00 24 000,00 0.00

750 75095 Zakup gabloty soleckiej wolnostojącej 2 392.19 2 392.19 0.00

11 Masłowice

600 60017
Zakup kruszywa na remont drogi dojazdowej do pól w  miejscowości Masłowice o numerze 
działki 599/1

26 567.16 26 567.16 0.00

754 75412 Zakup odsysacza-wyciągu spalin dla OSP M asłowice 5 500.00 5 500.00 0.00

900 90004 Zakup krzewów ozdobnych na plac przy obiekcie siłowni zewnętrznej w Masłowicach 1 000.00 1 000.00 0,00

12 Lączkowice 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lączkowice na działce o nr ewid. 66 ob. 21 180.27 0.00 21 180,27

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 29



geod. Łączkowice

Zakup ogrodzenia na działkę nr ewidencyjny 1293 w miejscowości Ochotnik 7 000,00 7 000,00 0.00

700 70005 Zakup m ateriałów do remontu chodnika i schodów przy budynku poszkolnym w 
m iejscowości Ochotnik

5 000.00 5 000,00 0,00

921 92109 Zakup farb do malowania pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w  miejscowości Ochotnik 2 013.97 2 013.97 0,00
13 Ochotnik

900 90003 Zakup koszy do segregacji śmieci 500,00 500,00 0.00

926 92605 Zakup zestawu do siatkówki na boisko sportowe w miejscowości Ochotnik 4 500.00 4 500,00 0.00

926 92605 Doposażenie siłowni zewnętrznej w miejscowości Ochotnik 9 000,00 9 000,00 0,00

926 92695 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Ochotnik 3 000,00 3 000.00 0,00

600 60017

W ykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi wewnętrznej w 
miejscowości Strzelce Małe na działce ewidencyjnej 829/1

10 610.23 0.00 10 610.23

14 Strzelce Małe W ykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi wewnętrznej w 
m iejscowości Strzelce Małe na działce ewidencyjnej 800

10 610,23 0.00 10 610.23

750 75095 Zakup 3 sztuk tablic sołeckich wolnostojących 7 200.00 7 200,00 0.00

15 Tworowice
600 60017

Zakup kruszywa na remont dróg dojazdowych do pól na działkach ewidencyjnych nr 230. 
105 w miejscowości Tworowice

14 576.30 14 576.30 0.00

900 90003 Zakup kosza ulicznego na śmieci na słupku 500.00 500.00 0.00
750 75095 Zakup tablicy sołeckiej wolnostojącej 2 700.00 2 700.00 0.00

OGÓŁEM 375 392,88 244 864,58 130 528,30

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 30



UZASADNIENIE DO PROJEKTU BUDŻETU NA 2022 ROK

Dochody ogółem zaplanowane na 2022 rok wynoszą 19 192 577,70zł.

Dochody bieżące wynoszą -1 8  440 777,70 zł, 

dochody majątkowe wynoszą —751 800,00zł, 

dochody własne w ynoszą-9  610 514,50 zł, 

dotacje na zadania zlecone wynoszą -  3 821 182,00 zł,

dotacje na zadania wykonywane na podstawie porozumień wynoszą -  84 739,20 zł, 

dotacje na realizację zadań własnych wynoszą -  470 272,00 zł.

Subwencja ogólna dla gminy wynosi -4 422 310,00 zł, w tym:

- część oświatowa subwencji ogólnej - 3 364 007,00 zł,

- część wyrównawcza subwencji ogólnej -  1 056 482,00 zł,

- część równoważąca subwencji ogólnej -  1 821,00 zł.

Część wyrównawcza subwencji ogólnej jest wyższa od zaplanowanej na 2021 rok
o kwotę 5 782,00 zł, natomiast część oświatowa jest niższa o kwotę 63 206,00 zł, część równoważąca jest 
wyższa o kwotę 1 821,00 zł.

Wydatki zaplanowane ogółem wynoszą 23 350 793,69 zł, w tym wydatki majątkowe stanowią kwotę 
5 150 433,10 zł, wydatki na wynagrodzenia i pochodne wynoszą 8 972 717,02 zł i uwzględniają podwyżki 
wynagrodzeń.

Wydatki na oświatę i wychowanie wynoszą 6 448 783,44 zł i nie mają pokrycia w subwencji oświatowej, po 
uwzględnieniu dotacji przedszkolnej w kwocie 2 941 706,44 zł. Wydatki na oświatę podlegające 
subwencjonowaniu przewyższają kwotę subwencji oświatowej o 769 952,97 zł.

Dotacje do zakładów budżetowych nie występują. Dotacja dla instytucji kultury wynosi 170 000,00 zł.

Ustala się przychody budżetu z tytułu:

Kredytów w kwocie 4 158 215,99 zł na realizację wydatków majątkowych.

Ustala się rozchody budżetu w 2022 r. w kwocie 0,00 zł.

Zaplanowano rezerwę budżetową w kwocie 30 000,00 zł na nieprzewidziane wydatki oraz rezerwę celową 
w kwocie 46 049,00 zł na zarządzanie kryzysowe.

Materiały informacyjne do projektu budżetu

Zestawienie zadań inwestycyjnych nie będących przedsięwzięciami określonymi w Wieloletniej
Prognozie Finansowej:

-rozdział 60016 Przebudowa drogi gminnej o nr DG110207E w miejscowości Ochotnik na dz. o nr ewid. 
1285,86,

- rozdział 60016 Przebudowa drogi gminnej o nr DG110106E w miejscowości Bartodzieje na dz. o nr ewid. 
530 obr. Bartodzieje Przerębskie,

- rozdział 60016 Przebudowa drogi gminnej o nr DG112402E w miejscowości Chelmo na dz. o nr ewid. 172,

- rozdział 60016 Przebudowa drogi gminnej o nr DG 112403E w miejscowości Chelmo na dz. o nr ewid. 567,

- rozdział 60017 Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Lączkowice na dz. o nr ewid. 679/5-
dokumentacja techniczna,

Id: 9102D3D7-427B-4CI;B-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 31



- rozdział 60017 Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Lączkowice na dz. o nr ewid. 1 6 2 - 
dokumentacja techniczna,

- rozdział 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Korytno na dz. o nr ewid.775 obr. Strzelce 
Małe oraz na dz. o nr ewid. 185/2, 196, 200, 501 obr. Korytno

-rozdział 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kraszewice na dz. o nr ewid.441 -  
dokumentacja techniczna,

- rozdział 60017 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi wewnętrznej 
w miejscowości Strzelce Małe na dz. o nr ewid. 800,

- rozdział 60017 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi wewnętrznej 
w miejscowości Strzelce Małe na dz. ewid. 829/1,

- rozdział 75412 Wykonanie ocieplenia stropodachu na budynku OSP Granice,

- rozdział 80101 Rozbudowa i dostosowanie infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Masłowice
w ramach zadania "Rozbudowa PSP w Strzelcach Małych”,

- rozdział 80101 Rozbudowa i dostosowanie infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Masłowice
w ramach zadania „Modernizacja budynku szkoły filialnej w Przerębie”

- rozdział 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lączkowice na dz. o nr 

ewid. 66 w obrębie geodezyjnym Lączkowice,

- rozdział 92195Wykonanie ogrodzenia panelami działki o nr ewid. 493 w miejscowości Korytno,

- rozdział 92605 Wykonanie ogrodzenia wokół boiska sportowego położonego na dz. o nr ewid.
227 w miejscowości i ob. geod. Kawęczyn,

- rozdział 92605 Wykonanie nawierzchni z tworzywa sztucznego siłowni zewnętrznej w miejscowości 
Przerąb

- rozdział 92695 Budowa placu zabaw na dz. o nr ewid.493 w miejscowości Korytno.

Zestawienie zadań realizowanych z udziałem środków zagranicznych:

Zadania bieżące realizowane z udziałem środków zagranicznych:

- projekt budżetu nie wykazuje zadań bieżących realizowanych z udziałem środków zagranicznych.

Zadania inwestycyjne realizowane z udziałem środków zagranicznych:

- Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Masłowice poprzez budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice; zabezpieczono w 2022 roku 
środki do realizacji zadania tj. budowę przydomowych oczyszczalni ścieków oraz nadzór inwestorski nad 
oczyszczalniami i wodociągiem Granice.

Wójt Gminy, Masłowice
Wójt oUiriy

B o g u s 1 a\y' G o n t k o w s k i

Id: 9102D3D7-427B-4CFB-ABEE-B2B7825B0325. Podpisany Strona 32


